
 Nakło nad Notecią, 21.03.2017

Zawiadomienie o wyborze Wykonawcy w ZO7 / 2017

1. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią informuje, że działając w
sprawie  zamówienia  do  kwoty  30.000  euro,  tj.  z  wyłączeniem  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. na podstawie art. 4 pkt 8 (tekst jednolity z 2015r. poz. 2164 ze zm.)  w
ZO7/2017 na  „Wykonanie pomiarów  sprawdzenia skuteczności ochrony przeciwporażeniowej,  pomiarów
rezystancji  izolacji  instalacji  i  urządzeń elektrycznych,  pomiarów oporności  instalacji  elektrycznej  obwód
400V i 230V w kuchni, pomieszczeniach magazynowych kuchni oraz kotłowni  Domu Pomocy Społecznej w
Nakle nad Notecią” złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa Oferenta Data
złożenia
oferty 

Proponowana
cena

netto w /zł /

Proponowana
cena

brutto w / zł /

Punktacja Uwagi

1
PHU EL – SERWIS
Krzysztof Słumiński
ul. Rydzowa 5/62, 91-211 Łódź

19.03.2017 2 450,00 3 013,50 29,24

2

Firma Usługowa POMINAD
Waldemar Mechnowski
ul. Rysownicza 39/45 m. 17
91-855 Łódź

19.03.2017 - 1 450,00 60,77

3
TF – System. Tomasz Frygiel
ul. Rycerska 9
58-573 Piechowice

19-03-2017 716,40 881,17 100,00

4

ELEKTRO – MAL
Dariusz Szulkowski
Wąpielsk II 53
87-337 Wąpielsk

20-03-2017 2 600,00 3 198,00 27,55

5

ElektroProfil
Daniel Petryk
ul. Brzozowa 3
84-123 Połchowo k/Redy

20-03-2017 1 900,00 2 337,00 37,70

6

Firma usługowa EM – FI
Maciej Masłowski
ul. Koszalińska 4
82-200 Malbork

20-03-2017 2 256,00 2 774,88 31,75

7

Zakład Instalacji Elektrycznej i 
Telewizji Kablowej
ul. Uskok 6
85-622 Bydgoszcz

21-03-2017 3 205,00 3 942,15 22,35

8

Usługi Instalatorstwo Elektryczne
Krzysztof Stachowski
ul. Nowy Świat 20A
89-100 Nakło nad Notecią

21-03-2017 - 950,00 92,75

9

Zakład Instalacyjno – Budowlany
Dawid Nowak
ul. Poniatowskiego 10/18
78-600 Wałcz

21-03-2017 2 100,00 2 583,00 34,11

 2.  Najkorzystniejszą ofertę wykonania przedmiotu zamówienia przedstawił n/w Oferent:
• TF – System. Tomasz Frygiel, ul. Rycerska 9, 58-573 Piechowice

3. W/w  Oferent uzyskał 100,00 punktów w skali ocen przedstawiając najkorzystniejszą ofertę, w związku z
powyższym  u  w/w zostane złożone zamówienie  na  „Wykonanie  pomiarów  sprawdzenia  skuteczności
ochrony przeciwporażeniowej, pomiarów rezystancji  izolacji  instalacji  i  urządzeń elektrycznych, pomiarów
oporności instalacji elektrycznej obwód 400V i 230V w kuchni, pomieszczeniach magazynowych kuchni oraz



kotłowni  Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią”.
 
4. Niniejszą informację zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dps-naklo.rbip.mojregion.info
oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Parkowej 8, 89-100 Nakło nad
Notecią od dnia 21.03.2017r. 

      Zatwierdził
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
     

                                                                                                                      Ewa Kistowska


